
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 742

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:06:37

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 02/2016 – PROCESSO Nº 50/2016 OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO HOME CARE DE EQUIPE DE ENFERMAGEM 24
HORAS PARA ATENDER NECESSIDADES DO MENOR I. C. P., CONFORME DECISÃO JUDICIAL
PROCESSO Nº 00053761420158260269, PELO PERÍODO DE 06 MESES – SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 02/2016 – PROCESSO Nº 50/2016 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO HOME CARE DE EQUIPE DE
ENFERMAGEM 24 HORAS PARA ATENDER NECESSIDADES DO MENOR I. C. P., CONFORME
DECISÃO JUDICIAL PROCESSO Nº 00053761420158260269, PELO PERÍODO DE 06 MESES –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2016 00:00:00 CONTRATO 181-2016 TP 02-2016 ULIARTE Baixar

16/09/2016 00:00:00 TP 02 2016 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/dispensa-de-licitacao-n-022016-processo-n-502016-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-home-care-de-equipe-de-enfermagem-24-horas-para-atender-necessidades-do-menor-i-c-p-conforme-decisao-judicial-processo-n-00053761420158260269-pelo-periodo-de-06-meses-secret/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e355f58a2d14d29a1b698c43d0991374.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8838df84545d83c2befc3145e94828b7.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/08/2016 00:00:00 CONTRATO 162-2016 CONC PÚB 02-2016 CONSTRUTORA ... Baixar

04/08/2016 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CP 02 2016 - Ratificação ... Baixar

29/07/2016 00:00:00 TP 02 2016 - LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃ... Baixar

21/07/2016 00:00:00 ATA DE ABERTURA CP 02 2016 - PROPOSTAS e DOCUM... Baixar

28/06/2016 00:00:00 TP 02 2016 - ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROP... Baixar

24/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA RUA SUNANDA ... Baixar

24/06/2016 00:00:00 CONTRATO 107-2016 CHAM PÚB 02-2016 COOPERATIVA ... Baixar

24/06/2016 00:00:00 CONTRATO 106-2016 CHAM PÚB 02-2016 ASSOCIAÇÃO R... Baixar

24/06/2016 00:00:00 CONTRATO 105-2016 CHAM PÚB 02-2016 ASSOCIAÇÃO D... Baixar

24/06/2016 00:00:00 CONTRATO 104-2016 CHAM PÚB 02-2016 ASSOCIAÇÃO D... Baixar

22/06/2016 00:00:00 CONTRATO 103-2016 CHAM PÚB 02-2016 ASSOCIAÇÃO B... Baixar

21/06/2016 00:00:00 TP 02 2016 - PUBLICAÇÃO DO COMUNICADO DE ABERTU... Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PROJETOS CEL JOAQUIM LEONEL Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PLOT CEL. JOAQUIM LEONEL Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PLANILHA RECAPEAMENTO CEL JOAQUIM ... Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PROJETOS RUA SUNANDA AGUIAR - PART... Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PROJETOS RUA SUNANDA AGUIAR Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA VILA OLHO D'... Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO - SUBSTITUIÇÃO... Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO RECAPE Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - COMPOSIÇÃO DE BDI Baixar

15/06/2016 00:00:00 CP 02 2016 - RELAÇÃO DAS RUAS Baixar

09/06/2016 00:00:00 CHP 02 2016 - TABELA DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e343c67f8c66c8c6e09b04d6d01f4b23.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e50d3bc2756dd17ed27c6d64168d4eb7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed85cacb663a13ea4e725753d9ceb7c0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/654dc00bbb45eeb8ab400aa1fbabf979.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e5df071235b3860def779c6c558dbf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f171a9e85180e261655377507d6f0a7a.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6f5dac41e7fea00740bce31dabad826.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd3cb64010a0deec4cae1e058d409e9.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c9058ce44cd45066526602c0b923fa.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68699b0b20f1237f7eef50d953d1b449.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d14f9c116f87de226f10ab50a6c4c63.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890107d8a2f808b768bd8c818767dbf3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e32dd22713d15b144dfc58fbd383f2.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bf6bf50ff255d474268dc0d43b371bd.log
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08af03188b8700558910634b486985e.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4277f00e43daa73cc5a97f1e181274c.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/398c5a39a033e876e557b88d240029de.bak
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78882e20cca77528a038cca9c95e591e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c275fae9a15a9e28dddef172b148b6e5.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f7228a38600147713fa34deaac3a0d.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7296082048b5db601c192ca80287cd72.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52cfd7b774d02b2c7a50a3b52955c0dd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d46594f9a64b3dc68465199b99d2c4.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5305dd40d2afc34af99eeb013fe82b3e.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2016 00:00:00 TP 02 2016 - PUBLICAÇÃO DO LAUDO DE HABILITAÇÃO... Baixar

11/05/2016 00:00:00 CHP 02 2016 - LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO, CONVOCAÇÃ... Baixar

10/05/2016 00:00:00 CONTRATO 93-2016 CONVITE 02-2016 Baixar

09/05/2016 00:00:00 TP 02 2016 - ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE H... Baixar

29/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - ATA DA SEGUNDA SESSÃO DE ABERTURA ... Baixar

29/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - ATA DA PRIMEIRA SESSÃO DE ABERTURA... Baixar

27/04/2016 00:00:00 ATA CV 02 2016 - ABERTURA DOCUMENTAÇÃO Baixar

27/04/2016 00:00:00 02 2016 CH - alimentos chamada pública Baixar

19/04/2016 00:00:00 TP 02 2016 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA... Baixar

19/04/2016 00:00:00 TP 02 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS ATU... Baixar

19/04/2016 00:00:00 TP 02 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO NO EDITAL E N... Baixar

18/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

14/04/2016 00:00:00 Empenho inexigibilidade 02.2016 Baixar

14/04/2016 00:00:00 TP 02 2016 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA... Baixar

14/04/2016 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 02/2016 – PROCESSO N... Baixar

12/04/2016 00:00:00 TP 02 2016 - ANEXOS (MEMORIAL DESCRITIVO, PLANI... Baixar

06/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

06/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - PROJETOS - PARTE 04 Baixar

06/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - PROJETOS - PARTE 03 Baixar

06/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - PROJETOS - PARTE 02 Baixar

06/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - PROJETOS - PARTE 01 Baixar

06/04/2016 00:00:00 CV 02 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/04/2016 00:00:00 DP 02 2016 - REVOGAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8afcfb9577b7c0b0b1cbd0d7d44f480.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9186a69120a74eee63c0b678c2607f59.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4cf93548729644aacec7ddf63b26c14.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/795e91a910a5e34e201b9452adea47b2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08fb2e2a693cc7ba2edbdb8d156e866e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31c631b7f5e103e29000bddc421aab23.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fbb0e36ba53a8a7bbd0f7f135dae4e9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9277d2473ba7f521ae3ddbccf9e38a24.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a79500bfaa8c1990f4044473c95daa.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7368e4ebf23fc559b3c8dc94a9a8dede.xlsx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09fb1db5fd7288c97c18ee598e52d62c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9fd9b930b862fe250bf0797caac161d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cae56e97565328dab3bff68b1cb6c088.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f00944488244f91da3886c4a87946774.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930ad1d040a14e563af2eab1cd3010a8.xlsx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb52915510f62b8467b4a62ba13fdfcd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a5420fe70b06b63ee092423b28ee75.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7674d33d0e31f50100fceaf59a20c412.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc579f5dc225334cb2ce380efc90472.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1dc84f6dcda071593174f638f19373.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08df94322365aa05f2da2a05e29aeabf.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76a302509ec060dd721ae558c76ced95.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/923565581703d9e44f5ce6113061768a.docx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8203b25be0151342b07497e1420aca71.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2016 09:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 02/2016 – PROCESSO N... Baixar

07/03/2016 00:00:00 ATA 06-2016 PP 02-2016 MCA PRODUTORA Baixar

07/03/2016 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2016 00:00:00 Ata de Abertura Baixar

22/01/2016 00:00:00 PP 02 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aae931c64d0e1cfaad4423b82d3f648d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb19ef3b8806e1bf276a1247ca3ee701.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/387e36efd8544828de7f2579fa5354ef.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c656a46c7e8f1eb537c7be144d3583.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b50172414b010e9f52e74bce23d2fdb4.pdf

